SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2262/BVĐKCL-KHTH

V/v đăng ký danh sách người thực

hành khám bệnh, chữa bệnh.

       Thị xã Cai Lậy, ngày 15 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:  Sở Y tế Tiền Giang.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01

năm 2023;

Căn cứ Nghị định số: 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông báo số 3227/TB-SYT ngày 05 tháng 8 năm 2024 của Sở Y

tế Tiền Giang về việc công bố cơ sở đủ điều kiện là cơ sở thực hành (Bệnh viện

Đa khoa khu vực Cai Lậy).

Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy kính báo đến Sở Y tế Danh sách

người thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy.

(Đính kèm danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Website BV (để đăng tải);

- Lưu: VT, KHTH.

Q. GIÁM ĐỐC

		2024-11-15T16:34:46+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!